Potru. in vineis nascens græce ampeloprason. li. 2. cap. 167.
 Porus. i. prima longa latine inter p̄. tofus. i. his. toua o piedra arenisca.
 Porus. i. prima breui inter p̄. in latinum meatus seu transitus.
 Portulaca. e. siue illecebra latine gr. andrachne his. verdolaga. li. 2. ca. 138 *bedbrucey*
 Portulaca siluestris græce aizoon hoc est semper viua. li. 2. cap. 157.
 Potca æ potus est ex vino diluto siue aceto aqua permixto
 Posthia. siue erithe. es. græce latine ordeolum. his. orcuelo.
 Potamogiton herba quæ & hmomon quoc; appellatur. li. 4. cap. 19.
 Potamogiton alternm quod latine dicitur fatalis. li. 4. cap. 102.
 Poterion quod & phrynon cognominatur herba spinosa. li. 3. cap. 16.
 Præcocia mala: quæ ante tempus maturescunt. de quibus. li. 1. cap. 167.
 Præputium latine græcis est a croposthia. membrs genitalis pellicula.
 Pramnon vinū celebratur ex smirna regione a sic. li. 3. ca. 7.
 Prasion græce marrubium est latine. hispane marruio. li. 3. cap. 118.
 Prasion schiston græce latine inter p̄. porrum fecuum sine fertile.
 Prastites vinū quod est marrubio concinnatū li. 5. cap. 50.
 Prasion cephaloton latine inter p̄. porrum capitatum. li. 2. cap. 166.
 Procidencia sedis: vuluæ vmbilici oculi. gr. proptosis hoc est exitus.
 Propolis gluten est quo apes a hui oras illinunt de quo li. 2. cap. 94.
 Protropū vinū quod fit ex musto quod spōte fluxit exuuis. li. 5. ca. 7.
 Prunum. i. quod græce dicitur coccymelæa. his. ciruela. li. 1. cap. 176. *amixay*
 Prunum damascenum: ex damasco vrbe syriæ his. ciruela çaragoci.
 Psegma. atis. per. i. inter p̄. frustum siue ramentum.
 Pseudo bunion hoc est non verum bunion rapu genus. li. 4. cap. 126.
 Pseudo castia hoc est castia adulterata & non vera. li. 1. cap. 15.
 Pseudo cinnamomū. i. non verum sed adulteratum. li. 1. cap. 15.
 Pseu to dictamum hoc est dictamum non legitimum. li. 3. cap. 36.
 Psyllion interpre. herba pulicaris latine his. zargatona. li. 4. cap. 73. *Zargatona*
 Psyllion eadem herba & semen qua venenum habet. li. 6. cap. 10.
 Psilothrum emplastrum ad extripandos pilos. his. atanqua. li. 1. cap. 4.
 Psimumthion gr. latine inter p̄. cer ussa. his. aluaia de. li. 5. cap. 64.
 Psora. æ. ex græco latine inter p̄. scabies. hispane sarua.
 Psoricon medicamentum quemadmodum conficiatur li. 5. cap. 107.
 Parmica frutex est sternutamenta excitans. li. 2. cap. 179.
 Prelea as. ex græco in latinum inter p̄. vlmus. his. olmo. li. 1. cap. 113.
 Pteris siue pterineon. gr. latine filox. his. hecho. li. 4. cap. 196.
 Pterygium in digitis dicitur cum caro ab vngu discedit.
 Pulegium latine quod græce dicitur glychon. his. poleo. li. 3. cap. 34. *poey*
 Pulicaria herba est quæ græce dicitur psyllion his zargatons. li. 4. ca. 73
 Pulmo marinus. quod gr. pneumon thalassion dicitur. li. 2. cap. 39.

Putscula que gr. dicitur athera que ex zea fit. li. 2. cap. 102.
Pumex. icis. latine græcis est cysseris his. piedra esponja. li. 5. cap. 116.
Pumilis. e. & pomilius. a. um. pro eo quod nauius & breuis.
Purpura in genere conchyliorū ea q̄ grece porphyra. li. 2. cap. 4.
Purulenta dicuntur que pus hoc est pudinē euomūt.

De incipientibus a. Q. littera.

Quercus. us. que drys gr. appellatur: fagum & ilicē habet. li. 1. cap. 144.

Quernus. a. um. pro eo quod est ex materia dryos hoc est quercus.

Quinquefolium herba est que pentaphyllon græce dē. li. 4. cap. 45. *una con*

De incipientibus ab. R. littera.

Radix omnium plantarum. græce dicitur rhiza. his. raíz.

Radix proprie dicta q̄ græcis est raphanus his. ranano. li. 2. cap. 125 *raño*

Radix siluestris huius generis armoracia. his. xoramago. li. 2. cap. 125 *xoramago*

Radix dulcis q̄ gr. glycyrriza dicitur. his. regaliza o orofus. li. 3. cap. 6. *duro*

Radix alyria q̄ gr. sifer siue sifarum. his. chiriua. li. 2. cap. 125.

Radícula siue herba lanaria quod gr. struthion dē. li. 2. cap. 180.

Rana palustris q̄ cōmunis est. gr. batrachos appellatur. li. 2. cap. 28. *raña*

Rana marina q̄ dicitur gr. batrachos talassios. li. 2. cap. 28.

Ranuncul. i. qui gr. batrachion dicitur his. apium risus. li. 2. cap. 194. *putabio*

Rapum. i. quod gr. vocatur congyle. es. por na bo redondo. *rapum*

Rapum siluestre quod gr. congylis. idis. appellatur. li. 2. cap. 121.

Rapum terre quod gr. cyclaminos siue cyfanthemon. li. 2. cap. 181.

Recrementum argenti siue plumbi pro eo quod est scoria. li. 4. cap. 42.

Redunx. arum. his. los repelos o padraños cerca los dedos. *redunx*

Regia herba q̄ gr. arthemisia cognominata. li. 3. cap. 125.

Resina lentiscina que schino hoc est lentisco exudat de qua li. 1. cap. 89.

Resina liquida que ex certis arborib⁹ ad plures vsus defluit. li. 4. ca. 91.

Resinatum vinū quod resina medicata cōcinnatū est. li. 5. cap. 35.

Rhacoma plinio idem quod rhacoma & rhapsōticū. li. 3. cap. 2.

Rhabarbarum idem quod rhabarbarum & rhapsōticū vt mox dixim⁹

Rhagas. adis. idem est quod rimia sedis. his. resquebraiadora del sieso.

Rhamnus. i. idem est hispana alba. his. putatur escambro. *putatur escambro*

Rhaphanus. i. ex græco latine inter p̄. radix. his. ranano. li. 2. cap. 125. *raño*

Rhaphanus siluestris latine græce armoracia. his. xoramago. li. 2. ca. 124

Rhaphaninū oleum dicitur quod ex rhaphani semine fit. li. 1. cap. 44.

Rhaphōticū idem est quod rhacoma & rhabarbarum de quibus mox.

Rheon galeno & paulo ægiute idem est quod rhabarbarū. li. 3. cap. 2.